
         

          SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

 MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W OPOLU 
 

 

 

45-075 Opole, ul. Krakowska 44 

tel. 77-401-11-00, fax 77-401-11-21 

  Nr rej. KRS 0000039436, NIP: 754-10-91-489, REGON: 531163515  

www: www.spzozmswia.opole.pl   

e-mail: sekretariat@spzozmswia.opole.pl 

   
 Opole 13.05.2024 
    
  

ZP-4/2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji: 

„Świadczenie usług prania bielizny szpitalnej dla SP ZOZ MSWiA w Opolu” 

 

na podstawie art. 253  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną ustawą PZP (Dz.U. 

2023 poz. 1605) uprzejmie informuję, że jako ofertę najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ, wybrano ofertę nr 1: 

 

Lp. Firma (nazwa) i adres wykonawcy Cena oferty 

Brutto 

90 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji z tytułu 

zagubienia, zniszczenia, 

uszkodzenia bielizny  

w procesie prania 

10 

Suma punktów 

1 Konsorcjum firm: 

Citonet Śląski sp. z o.o. – lider 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. - członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 
 

254.167,20 zł 

90 pkt. 

1 dzień roboczy 

10 pkt. 

100 pkt. 

2 Pralnia „WOD-CHEM” Mandryk Spółka 

Jawna 

ul. Bojemskiego 3 

42-202 Częstochowa 

287.451,00 zł 

79,20 pkt. 

1 dzień roboczy 

10 pkt. 

89,20 pkt. 

3 Praxima Krakpol sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

287.451,00 zł 

79,20 pkt. 

1 dzień roboczy 

10 pkt. 

89,20 pkt. 

 

 



 

Uzasadnienie faktyczne:  Według kryterium „Cena oferty brutto” - 90%  oraz kryterium „Termin rozpatrzenia 

reklamacji z tytułu zagubienia, zniszczenia, uszkodzenia bielizny w procesie prania” – 10% oferta nr 1 jest ofertą 

najkorzystniejszą. Kwota zaoferowana przez firmę nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

finansowanie zadania.   

Uzasadnienie prawne:  

- art. 239.1 ustawy PZP – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia; 

 

W dniu 13.05.2024 r. zawiadomienie o wyborze oferty zamieszczono: 

- na stronie internetowej:  https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_opole 

- na tablicy ogłoszeń, tj. w miejscu ogólnodostępnym w siedzibie Zamawiającego – III piętro budynku Przychodni, 

naprzeciwko Sekretariatu Zamawiającego 

 

 

      
   DYREKTOR  

                SP ZOZ MSWiA w Opolu 
                        Jacek Bartosz 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_opole

		2024-05-13T09:43:15+0200




